ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: administração@portoamazonas.pr.gov.br

_________________________________________________________________________

EDITAL Nº 04/2022 – PSS

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Porto Amazonas-PR, através da Comissão Executiva de Processo Seletivo, nomeada
pelo Decreto nº 006, de 19 de janeiro de 2022, com base na Lei Municipal nº 1.133/2021, e Edital nº
01/2022 – PSS, e em função do resultado de recursos Edital nº 03/2022, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado
Nº 01/2022, nos seguintes termos:

Art. 1° - Para as vagas de Motorista ll, conforme listagem a seguir

CARGO: MOTORISTA II

CLASSIFICAÇÃO  NOME AP EP TOTAL

1°  Amauri da Luz 30,80 60,00 90,80

2° Marco Aurelio de Goss 28,64 60,00 88,64

3° Ubiratan de Jesus Rodrigues 24,00 60,00 84,00

4° Cirineu Aparecido dos Anjos 29,28 44,50 73,78

5° Adriano Jeremias 40,00 30,50 70,50

6° Adilson Rodrigues da Rosa 28,00 38,00 66,00

7° Pedro Ferreira Pentado Filho 28,32 37,50 65,82

8° Jonathan Wrobel 30,00 33,50 63,50

9° Eriton de Freitas 31,52 29,00 60,52

10° Marcelo Vieira 30,00 20,00 50,00

11° Romildo Padilha 30,56 12,00 42,56

12° Robson Ribeiro Rodrigues 28,64 12,50 41,14

13° Marcos Aurelio Stall 29,20 10,50 39,70

14° Aniel Andrade da Silva 34,00 0,00 34,00

15° Alexsandro Ribeiro Cardoso 30,60 0,00 30,60

16° João Francisco Padilha do Nascimento 30,60 0,00 30,60

17° Juliana Aparecida Morais da Silva 30,60 0,00 30,60

18° Juliane dos Santos Moraes 30,60 0,00 30,60

19° Igor Angelo Santana Rochinski 30,00 0,00 30,00

20° Alcides Padilha 24,40 5,50 29,90

21° Rubens Palma dos Reis 24,64 4,00 28,64

22° Reny Porcino Pais 28,00 0,30 28,30

23° Jeovani de Jesus dos Santos 28,00 0,00 28,00

24° Juarez de Lara Junior 28,00 0,00 28,00

25° Leandro de Lara Pinto 28,00 0,00 28,00

26° Vinicius Freitas Marques 28,00 0,00 28,00

27° Adilson Benedito dos Anjos 0,00 10,50 10,50

Art. 2° Para as vagas de Operador de Máquinas Pesadas, conforme listagem a seguir:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO  NOME AP EP TOTAL

1° Adão dos Santos Assunção 28,80 60,00 88,80

2° Jorge Luiz Santana 27,60 42,50 70,10

3° Ivan Ribeiro 35,20 0,00 35,20

4° Reinaldo Thomaz da Silva 30,40 0,00 30,40

Art. 3° Para as vagas de Técnico de Instalação e Manutenção de Informática, conforme listagem a seguir:

CARGO: TÉCNICO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME AP EP TOTAL

1° Fernando de Lara Pinto 28,00 0,00 28,00

Art. 4° Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que tiver
a maior idade.

Art. 5° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Amazonas, 20 de maio de 2022.

Elaine Cristina Marcondes Kazeker

Presidente da Comissão Executiva

Ani Francielli Savi Gandin

Membro da Comissão Executiva

Robson Popoatzki

Membro da Comissão Executiva